
 

REGIONÁLNÍ
KONTAK TNÍ
ORGANIZ ACE
LIBEREC -  ER A I I

Inovační a technologické centrum  VÚTS, a.s. srdečně zve všechny zájemce na seminář 

Hodnocení VaV projektů 
financovaných z veřejných zdrojů
13. listopadu 2015, od 9:30 do 13:00
Liberec, Voroněžská 13, 7. patro, zasedací místnost děkanátu Ekonomické fakulty TUL
lektor: Ing. Radka Pittnerová

Hodnocení projektu je zásadní milník, který často rozhoduje o tom, zda projekt bude financován. V Horizon 
2020 dokonce Evropská komise zpřístupnila vzorový hodnotící formulář, kterým mohou předkladatelé sami 
posoudit svůj projektový návrh. Jak na hodnocení projektu a co si z něj vzít pro svou vlastní práci si proto 
můžete vyzkoušet v rámci praktického semináře.

V úvodu kurzu se seznámíme se s obvyklými standardy hodnocení projektů financovaných z veřejných 
zdrojů. Následně si na konkrétním projektovém záměru vyzkoušíme hodnocení podle skutečných podmínek 
zadavatele - od proškolení hodnotitelů, přes praktické hodnocení až po závěrečný konsenzus.  Zkušenost 
hodnotitele vám může pomoci posílit kompetence nezbytné při přípravě vašich vlastních projektových 
záměrů.

Seminář je rozdělen na dva bloky - výkladovou a praktickou část, v jejímž rámci budeme hodnotit reálný 
projekt. V případě zájmu je možné zúčastnit se pouze prvního bloku (bez praktické části).

REGISTRACE
Na seminář se můžete registrovat prostřednictvím stránek www.sympoziumsychrov.cz nebo na  
emailu itc @vuts.cz  do  11.  listopadu 2015. Účast na akci je bezplatná.   
Na kurzu není zajištěno občerstvení.

Seminář je realizován v rámci projektu LE15019,   
financovaného z prostředků programu EUPRO II (MŠMT) ,  
jehož řešitelem je VÚTS, a.s. společně  
s Technickou univerzitou v Liberci.


